Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
521

000750103045
719

000750100334
030

000750179162
543

000750179166
887

000750106050
001

000750101700
532

000060538834
442

000750300024
012

000020839900
000

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50171551-Sal
de mesa

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

50151513
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50171904-
Conserva

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata 0 en frasco

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50181906-Pan
de repisa

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

NUTRI

MINI BARRFRE

MCC MAYONESA

SAL YD FL

GV JALAP RAJ

ACEITE MIXTO

COSTEN ELOTE

GV ENSALADA

HUEVO BLANCO

PQ PAN INF

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 28.90,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 79.50,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g

15 de Abril del 2024

15:06:16

IMAZATT74

1B68C41A-E519-4D12-8A4B-B981C71FD12A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$27.50

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$28.90

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$11.00

6 Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$79.50

6 Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$55.00

$30.00

$28.90

$10.00

$11.00

$40.00

$12.50

$11.50

$79.50

$39.00

MG: TICKET No: 787659633543883187726 TR No: 6054
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TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 40/100 M.N.) SUBTOTAL $317.40
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $317.40

CADENA ORIGINAL

I1.1]1B68C41A-E519-4D12-8A4B-B981C71FD12A|2024-04-15T16:07:17|SST060807 KUO|twINwIbWXPTStt5xZgkhxuX57QpsFbMcUfofl5+mgYNKLKVKKtv+

nBrjgFBfEY GQ5dtKF4rUw682jkUHAY jw+9DWOza2MyLjY IvMfirk VISdssKWFEKymxjFNCr7GVtDN6r+kPloG+gR6uzak RAPVBztlz0BtvhwQrQaZ +RtZSZMEtd T78Y DPBgg5FGB+
ead52phN2u8/eLEJAfwTQKAI3xJIF3CCT2WdbpSB631YwzwH6Xx42hIRORWH{PqiY DrdKgnleUzoJDdOJVNFeAEZzbjb+rjnrV+jHHwWtFTpohg7KjnH7SEAM9Jd+
JPY9huzRWWU3ukBH7sJMReqV8/1jeHQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

twINwIbWXPTStt5xZgkhxuX57QpsFbMcUfofl5+mgY NKLkVKKtv+nBrjgFBfEY GQ5dtKF4ruw682jkUHAY jw+9DWOza2MyLjY IvMfirKVISdssKWFEKymxjFNCr7GVtDN6r+kPloG+
gR6uzaKRAPVBzt1z0BtvhwQrQaZ+RtZSZMEtdT78YDPBgg5FGB+ead52phN2u8/eLEdAfwTQKAI3XIF3CCT2WdbpSB631YwzwH6x42hIRORWHfPqiY DrdKgnleUzoJDdOJVNFeAEZzbjb+rjnrV+
jHHWtFTpohg7KjnH7SEAM9Jd+JPY 9huzRwWU3ukBH7sIMReqV8/1jeHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JCWET5/KIdEINaxT4Qe6fBiHqOWNhXLOPFjXmoaMuFuidmi6o9GOvfysD6+
JKHtZ965H5t7300uo/VQtcy7irvGSd2nsVo3ByBngKmVuBKCfFOgmKTS3iToBGCjxb6PaeNnY fodlCy7T5QROswFWkIBOHvP+kDOWXDsUPBWyvdK7Hq6h94szF 1+
P04S/1sX6Sy1QvEIg2aldHHpkKM7Qkyi+nrtKjLA8ZpQANKTysbw7jQEjSAMqrt7WCkC/M6haQlZ3fhGQfvW758Px5dUE+v26sMd7P7i3aY Uz+Hed1L9IwKZ7fTQe/UqgQQQDt+aR28cUrhwiKpp

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 15 de Abril del 2024 15:06:16
Fecha y hora de certificacion: 15 de Abril del 2024 16:07:17

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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